様式第１号の２（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
栗東市立学校体育施設スポーツ開放登録変更（追加）届
　栗東市教育委員会　教育長　様
	登録番号

	団体名

	代表者名

　栗東市立学校体育施設スポーツ開放に登録しましたが、下記のとおり 変更・追加 が生じましたので、届け出いたします。
記
【変更】 変更箇所にチェックして記入してください。
	□ 団体名

	□ 代表者
□ 管理指導員
	氏名
	住所
	電話番号（携帯）

	〒     －
	（　　　 ）

	□ 連絡先
	□ 連絡用メールアドレス
	□ 緊急連絡先（優先順位　 ）

	＠
	（　　　　）

	氏名：
	氏名：

	【追加】
	《中学生以下》
	　　人
	《左記以外》
	　　人
	《追加合計》
	　　人

	No.
	氏名
	年齢※1
	住所（番地まですべて記入）
	勤務先又は学校名※2
	備考

	1

	小・中

	2

	小・中

	3

	小・中

	4

	小・中

	5

	小・中

	6

	小・中

	7

	小・中

	8

	小・中

	9

	小・中

	10

	小・中

※1 中学生以下の登録者については、年齢欄下部の小・中いずれか該当する方に○を付けてください。
※2 市外在住で市内に在勤又は在勤の登録者については、勤務先又は学校名欄にご記入ください。
※教育委員会使用欄
	受付
	登録料

	《免除》
	《内訳》

	□ 非該当
□ 該当
スポ少　・総合型地域スポーツクラブ
その他（　　　　　　　　　　　　　）
	無料×　　　人
	０円

	1,000円×　　　人
	円

	合　計
	円